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Klassiska behandlingar 
 

Ansiktsbehandlingar 

 

Classic 80 min 795 kr 

Vill du njuta lite mer då kan vi erbjuda dig en riktig klassiker. En behandling som är 

uppbyggd på vårt unika koncept. Behandlingen rekommenderas till alla, speciellt till en som 

är ny. Inkluderar en grundlig rengöring med peeling, ånga, portömning samt avkopplande 

massage och mask. Brynplock ingår. 

 

 

Accura ansiktsbehandling 80 min 995 kr 

Denna behandling är unik, där vi jobbar igenom hela behandlingen med apparatur. Vi mjukar 

upp dina porer med högfrekvent ozon, vilket ger en riktigt bra porrengöring. Vi använder 

ampuller med microström för lyftande effekt.  

Vi masserar huden med högfrekvens som tillför syre och näringsämnen. Behandlingen 

avslutas med en gel specialmask som slussas in med hjälp av microström.  

För dig som vill ha maximal effekt av din behandling! 

 

 

Calming cocoon 50 min 650 kr 

En säker väg till mer ”ungdomlig” hud. Denna behandling ökar hudens spänst och elasticitet 

markant. Fina linjer och torrhetsrynkor jämnas ut och huden mättas med näring och fukt. 

Upplev en känsla av njutning och en fantastisk lyster som får din hud att stråla av välbehag. 

(Här ingår ej porrengöring eller brynplock). 

 

 

Purify me 50 min 695 kr 

Har du en riktigt oren hud och vill få den ren, klar och matt, då rekommenderar vi vår mest 

djuprengörande behandling. Med grövre peeling, ånga, porrengöring, djuprengörande 

mask och avslutningsvis en närande och passande dagkräm. (Häringår ej brynplock). 

 

  

Vi rekommenderar tillägg av Microdermabrasion (extra 150 kr) 

 

Total face wellbeing 110 min 1595 kr 

För dig som vill uppleva något extra ordinärt. Behandlingen inleds med en skön 

ryggmassage med varma lavastenar. Du får en grundlig porrengöring, skön ansikts- och 

skalpmassage där vi använder våra lyxigaste produkter och avslutar med en specialmask. 

Dina fransar och bryn färgas medan du får en skön arm och handmassage. Avslutas med en 

lätt dag makeup från i.d. mineral som låter din hud andas och stråla av liv. 

 

 

Ansiktsbehandlingar - Män 

 

Aroma Man - Classic 50 min  695 kr 

För dig som önskar det allra bästa för ditt ansikte. Rekommenderas till alla, speciellt nya 

kunder. I vår Man - Classic ingår rengöring, peeling, ånga och grundlig porrengöring. 

Akupressur med Decleoraromessence, massage av ansikte, hals och axlar.  Behandlingen 

avslutas med en passande ansiktsmask och ansiktskräm. 

 

 

Armoa Man - Lyx 80 min 875 kr 

För dig som vill ha en riktigt lyxig och härlig ansiktsbehandling. Här får du en lätt 

ryggmassage med aromatiska oljor från Decleor innan vår Man - Classic behandling. 

Dessutom får dina händer ett härligt persikoparaffinbad medan ansiktsmasken verkar. 

 

 

Tillägg i ansiktsbehandling 

 

Frans och brynfärgning (gäller endast 80 min) 150 kr 

 

Aroma Special mask efter ditt behov 150 kr 

Återfuktar huden maximalt med näring och fukt. Askungeresultat!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I alla ansiktsbehandlingar ingår hudanalys och produktrådgivning 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

Medicinska behandlingar 
 

Desense behandling för känslig hud 50 min 695 kr  

(vid kur 6:e gratis) 

En revolutionerande behandling för dig som har känslig hud, ytliga kärl eller rosacea. Även 

perfekt för dig som vistas i kyla eller sitter mycket framför datorn. Paraben och 

allergenfri. Reparerar och stärker, lugnar och dämpar rodnader. Aromavälkomnande, 

rengöring, peeling, reparerande serum, massage, lugnande mask och mineralfoundation 

ingår. 

 

 

Rekommenderas som kur om 5 behandlingar 

 

MD formulations AHA behandlingar 

 

AHA-behandling - MD formulations 25 min 495 kr 

Pensling med högre AHA-koncentrat för dig som redan är van vid glykolsyre produkter. 

Dokumenterad effekt på torr hud med fina linjer/rynkor, acne/oren hud, grov/solskadad 

hud, pigmentfläckar och inåtväxande hårstrån. I behandlingen ingår: rengöring, prepping, 

pensling med högre AHA.koncentrat, avslutande creme och UVA/UVB skydd. Vid kur 10 

ggr=11:e gratis 

 

 

Alpha-Beta peeling - MD formulations 25 min 495 kr 

Pensling med AHA och BHA i hög koncentration för dig som redan är van vid AHA-

produkter/behandlingar och som ger ett mer kraftfullt resultat på problemhud. I 

behandlingen ingår: rengöring, prepping, pensling med AHA och BHA i hög koncentration, 

kraftfullt serum efter hudtillstånd, avslutande creme och UVA/UBV. 

Vid kur 10 ggr – 11:e gratis. 

 

 

Priori Idebenone Complex Superceuticals Peel 30 min 695 kr 

 

Framtagen för att förnya din hud på ett sätt du aldrig tidigare upplevt! Elasticiteten och 

spänsten ökar, du får en fantastisk lyster och klarhet och en synbar reducering av linjer och 

rynkor. Behandlingen stimulerar cellförnyelsen och ökar fuktnivån. En idealisk behandling 

för att omedelbart boosta din hud.  

En kur motsvarar 6 behandlingar som görs 1ggn/vecka. Detta motsvarar en hudslipning 

hos läkare. Gå kuren på 6 ggr så bjuder vi på den 7:e som du kommer tillbaka på efter en 

månad. 

 

 

Innan du gör en PRIORI-behandling rekommenderar vi att du vänjer huden vid 

Idebenone genom att använda PRIORI:s rengöring innan behandlingen.  

Fråga oss om råd. 

 

 

Ryggbehandling 50 min 695 kr 

 

Har du problem med pormaskar och orenheter på ryggen? Då kan vi rekommendera en 

ryggbehandling med AHA peeling. Behandlingen inleds med en AHA peeling följd av 

grundlig portömning, lätt ryggmassage och passande mask som lugnar och ger fukt. (Vid 

större problem skippas massage då koncentrerar vi oss på en ordentlig rengöring istället). 

 

  

Professional Alpha Beta Face Peel med hyaluronsyra infusion 45 min 995 kr 

 

En riktig de luxe behandling som omedelbart ger ett optimalt och synligt resultat men som 

även verkar långsiktigt. Först behandlas huden med den patenterade Alpha Beta Face Peel 

som verkar exfolierande och gör huden ren, klar, spänstig och jämn med en fantastisk 

lyster. Därefter appliceras en värmande inpackning med hyalurosyra och en C-vitaminmask 

som ger intensiv återfuktning och plumpar upp linjer och rynkor så att de slätas ut. Huden 

blir mjuk, slät och följsam. Behandlingen passar alla hudtyper och rekommenderas som 

enstaka behandling eller som kur i serie om ca 4-6 behandlingar beroende på vilket resultat 

som vill uppnås. 

 

  

TCA peeling 30 min 3000 kr 

 

Stark TCA peel med kraftigt föryngrande effekt som ger snabb och effektiv utslätning av 

rynkor, ärr och acne ärr. TCA peel jämnar ut huden nästan lika mycket som en laserslipning 

men med mycket kortare konvalescens (återläknings tid) 

Vid acne ärr rekommenderas 3 behandlingar. Pris 7500 kr 

 

  

  

  

  

  

  

Avbokning måste göras inom 4 timmar annars debiteras fulltpris! 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

LPG Lipomassage 

 

LPG Lipomassage är en patenterad teknik som med naturlig cellstimulering aktiverar 

processen som frigör fett och reducerar lokala fettdepåer och ojämnheter. Det ger en mer 

slimmad figur samt fastare och slätare hud. 

 

 

 

 

 

Priser    

 

Enstaka behandlingar  795 kr  

 

10-kort 6950 kr (kroppsstrumpa tillkommer, 395 kr)  

 

14-kort 9995 kr (kroppsstrumpa ingår, värde 395 kr)  

 

 

 

 

LPG liftmassage ger en micromassage i huden och stimulerar cellerna och därmed startar 

den naturliga produktionen av kollagen och elastin. Din hy får ett nytt lyster, rynkor 

reduceras och ansiktets konturer framhävs. 

 

 

Carita – En skönhetsikon inom behandlingar 

 

Caritas skräddarsydda behandlingar för ansikte och kropp har länge varit kända för sina 

häpnadsveckande resultat. Här kombineras hudterapeutens kunniga händer med exklusiva 

massagetekniker och avancerade produkter  

– några av de unika behandlingsverktyg som har blivit Caritas signum. 

 

 

  

 

Idéal Pro-Lift  

Avancerad teknologisk apparatur där mild vibrerande ström används tillsammans med 

kraftfulla serum för att djuprengöra och syresätta huden, öka produkternas effekt samt 

stimulera hudens celler och muskelfibrer för fantastiska, hållbara 

anti-age-resultat. 

 

 

Carita - Ansiktsbehandlingar 

 

Lift firming/Lift firming boosting – Anti-age-behandling 1600 kr 

En exceptionell behandling med djupverkande massage, avancerade, aktiva anti-age-

ingredienser och Idéal Pro-Lift för att behandla, fördröja och minska ålderstecken. Huden 

får ett synligt, hållbart lyft och känns fräschare och mjukare med ny lyster. 

 

 

 

 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

Power behandlingar 
 

NBE500 – en världsnyhet! 

 

NBE500 med specialutvecklade produkter ger unika effekter  

NBE500 är ett mycket exklusivt elektromagnetiskt system som ökar 

näringsupptaget och syretillförseln till cellerna. Huden fungerar som en naturlig 

barriär och hindrar främmande ämnen från att tränga in i kroppens egen 

organism. För att en kräm som appliceras på huden skall kunna tränga ner under 

det övre hudlagret och verka på djupet måste krämen passera Stratum Cornium. 

Detta är nu möjligt när de specialutvecklade produkterna används tillsammans 

med NBE500 och man kan försäkra sig om att de aktiva substanserna verkligen 

når det undre hudlagret.  

 

 

Behandling  1 ggr  5 ggr 10 ggr 

 

Ansikte 850 kr 3825 kr 7225 kr 

Vid kur av ansikte ingår en specialmask vid 1:a och sista behandlingen.  

 

Vid enstaka behandlingar rekommenderar vi ett tillägg av specialmask för  

bästa resultat. Pris 150 kr 

 

Ögonparti 595 kr 2675 kr 5060 kr 

 

Push & Peel 

 

Den första sociala kemiska behandlingen. Ja du läste rätt. Du kan gå direkt till jobbet 

efter behandlingen och dina arbetskamrater kommer att förundras över den glöd som 

din hud har fått. Push & Peel är en peeling som appliceras precis som vanligt men som 

sedan täcks med en mask som gör att man avlägsnar alla döda hudceller direkt i 

samband med att de lösts upp. Detta gör att du direkt efter behandlingen ser fräsch ut.  

Behandlingen utförs i tre steg, ett lite tuffare för att sätta igång cellförnyelsen och sedan 

två uppföljande för att få ett varaktigare resultat. Dess effekt vid behandling av 

hyperpigmentering, fina linjer och rynkor är bevisat sedan början, därför vill man att den 

även skulle avlägsna döda hudceller för att ingredienserna bättre skall kunna penetrera 

huden och därmed förbättra cellförnyelsen och kollagenproduktionen. 

Skapa lyftande effekt, tillåta huden att svettas och därför fortsätta göra sig av med 

endogena gifter.  Push & Peel kan användas året runt på alla breddgrader, i alla klimat 

och av alla hudtyper. 

3800 kr för kur om 3 behandlingar 

 inkl. creme 

 

Madonnabehandling (oxygenterapi) 

 

 

 

En revolution inom behandling av rynkor, torr hy, acne och rosacea. Intraceuticals 

unika oxygenbehandling är en helt ny metod som ger ett omedelbart resultat som du 

både kan se och känna. Efter bara ca 30 minuters behandling ser huden både friskare 

och slätare ut. Behandlingen ger maximalt med antioxidanter och fukt, stimulerar 

cellförnyelsen och ökar cirkulationen. Fina linjer och rynkor trollas bort och din hud 

känns yngre, smidigare, friskt med full fuktighet. 

Behandlingen med 2 olika serum slussas ner i huden med 100 procent ren oxygen, 

serumet innehåller 95 procent hyaluronsyra och 5 procent A C E vitaminer, alovera 

och grönt te som resulterar i en maximalt mättad hud med näring och fukt. 

1 behandling 750 kr 

6 behandlingar 4100 kr 

 

Stay Young behandling 

 

En lymfdränage görs med mikroström vilket transporterar bort allt slagg från huden, 

därefter görs en lyftande behandling med ansiktets alla muskler. Resultatet är 

fantastiskt! Du ser skillnad omgående. Grova porer dras samman, huden känns 

fastare, ögonbrynen höjs och påsar och mörka ringar under ögonen dämpas.  

795 kr 

(6995 kr vid kur om 10 ggr) 

 

Denna behandling kan du även göra som en intensivkur för ögonen. Då jobbar 

vi endast med ditt ögonparti. Resultaten är fantastiska vid kur 2gg/vecka 10ggr. 

395 kr/gång 

 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

Kroppsbehandlingar 

 

Klassisk massage 50 min 695 kr 

 

Massage av rygg och nacke 25 min 495 kr 

 

Vid köp av 10-kort erhåller Du en gratis behandling.  

 

Kroppspeeling 650 kr 

En återmineraliserande algpeeling. Avlägsnar varsamt men effektivt gamla hudceller 

och lyfter fram ny hud. Gör huden omedelbart sammetslen. Rekommenderas före 

solning. 

 

 

Lyxkroppspeeling 80 min 895 kr 

Här peelas hela kroppen och ansiktet med en återmineraliserande algpeeling, efter 

följer en härlig aromamassage för hela kroppen och ansiktet. Avslutningsvis en skön 

skalpmassage. 

 

 

Topp till tå behandling  895 kr 

Ryggmassage, lätt massage med väldoftande aromoljor över hela kroppen. Oljorna får 

verka i värmefiltsinpackning. Under tiden får du en avstressande behandling i 

ansiktet. Rengöring, peeling, dränerande massage med aromaoljor, vårdande mask 

och avslutningsvis en närande dagkräm. 

 

 

Brun utan solmassage 895 kr 

För ansikte och kropp. Avlägsnar döda hudceller med kroppspeeling. Sedan följer en 

avslappnande brun utan sol massage för en djupare solbränna. Fungerar även som 

solskyddsfaktor för den känsliga hudtypen. 

 

 

Hot stone massage 50 min/80 min 699 kr/899 kr 

Varma och kalla stenar ger tillsammans med den klassiska massagen och indianskt 

energitänkande en komplett behandling. Hela kroppen masseras från fötterna till 

huvudet. Din kropp och själ upplever total avslappning. 

 

 

Bodycoffee 120 min 1395 kr 

Upptäck en maximal njutning av kaffe. I vår kompletta spabehandling kombineras det 

bästa av Bodycoffe i en ultimat spa-upplevese. Behandling inleds med torrborstning 

som avlägsnar gamla hudceller och mjukgör sträva partier. Sedan blir du omsluten av 

en härlig, renande kropps-inpackning med extrakt av grönt kaffe som naturligt 

dränerar kroppen från orenheter. En varm dusch sköljer därefter av inpackningen och 

avslutningsvis masseras du med energizing body oil. Denna behandling förbättrar 

cirkulationen och återger hudens naturliga mjukhet och lyster. Du lämnar 

behandlingen förnyad och helt avstressad och du fullkomligt strålar. 

 

 

Chocolate dream 80 min 895 kr 

Behandlingen inleds med en härlig kakao kroppspeeling. Därefter packas hela 

kroppen in med en varm, mörkchokladmousse, som bara smälter över kroppen och 

du får en skön och avkopplande stund för dig själv under värmefilt. Under 

appliceringen av moussen frigörs underbara dofter som stimulerar kroppens 

produktion av ”må bra hormoner”. Detta förstärker den slimmade och uppstramande 

effekten av behandlingen. När inpackningen har verkat tvättas den av i ett chokladbad 

där de varma chokladdofterna omger dig med en känsla av lyx och välbehag. 

Behandlingen avslutas med en härlig och fuktrik kroppskräm av kakao. 

 

 

Anticelluit och slim 80 min 995 kr 

Är du i behov av utrensande och slimmande behandlingar och eller har du celluliter? 

Behandlingen inkluderar algpeeling, slimmande kroppsmassage samt 

cirkulationsförhöjande inpackning under värmefilt. Avslutas med passande 

spänstgivande kroppskrämer som ger fastare former, ny spänst och har dränerande 

effekter. För bästa resultat rekommenderas produkter för hemmabruk samt en kur på 

6 salongs behandlingar. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samtliga behandlingar kan kombineras med ett kurbad à 350 kr 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

Mammabehandlingar 

 

Darphin mama 50 min 699 kr 

För dig som bär på livets mirakel. Vi behandlar varsamt de specifika behov som 

uppkommer under graviditeten. Din kropp får skön avkoppling samtidigt som vi steg 

för steg tar hand om trötta fötter, ben och torra händer. Dessutom får du en härlig 

askungebehandling för ansiktet som omedelbart får dig att stråla av lycka och nytt liv. 

 

 

Vaxning 

 

Hela ben/halva ben 695 kr/450 kr 

 

Hela ben inkl bikinilinje/halva ben inkl bikinilinje 795 kr/499 kr 

 

Bikinilinje 250 kr 

 

Överläpp eller haka 125 kr 

 

Överläpp och haka 195 kr 

 

Armar 350 kr 

 

Armhålor 299 kr 

 

Bröst herr 499 kr 

 

Rygg 499 kr 

 

Fotvård 

 

Fotvård classic 60 min 599 kr 

När du behöver extra vård och omtanke för dina fötter. Dina fötter får ett härligt 

uppmjukande fotbad. Därefter behandlar vi liktorn, nageltrång och förhårdnader 

noggrant medan du kopplar av i vår sköna fotvårdsstol. Likaså behandlas tånaglar och 

nagelband. Behandlingen avslutas med en skön fotmassage. 

 

 

Lack och dekoration vid fotvård (där man får lacket med sig hem) 100 kr 

 

Fotvård de luxe 80 min 699 kr 

En lyxigare behandling som återigen väcker livet i dina fötter. Förutom momenten 

som ingår i den klassiska fotvården inkluderar denna behandling även en skön 

peeling och en närande fotmask. Fötterna blir glada. Här ingår även lack och 

dekoration om så önskas. 

 

 

Delbehandling 250 kr 

Behandling av fotvårta, nageltrång, liktorn, förhårdnad  

(Detta ingår i Fotvård classic) 

 

 

Paraffinbad 30 min 200 kr 

Paraffinbad ger omedelbara synliga förbättringar på torra och nariga fötter redan efter 

första behandlingen. Den har dessutom positiv effekt på valkar, självsprickor, 

nagelband, dålig blodcirkulation samt reumatism och känsliga leder. Fötterna blir 

varma, mjuka och får ett välvårdat utseende.  

Kan göras som kur. 

 

 

Fotvård med fransk eller permanent gele på tånaglarna 745 kr 

För riktigt vackra tånaglar. Materialet andas. Färgen håller hur länge som helst. 

Borttagning ingår. 

 

 

Endast gele på tånaglarna (Ingen fotvård) 599 kr 

Borttagning ingår  

 

Ben och fotbehandling 50 min 695 kr 

Fötter och ben peelas, därefter en grundlig massage från tår upp till ljumsken. En 

kylande kräm appliceras och benen lindas med gasväv. Avslutas med varma 

handdukar. Fantastisk behandling för tunga trötta ben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid bokning av lördagar tillkommer helgtaxa med 100 kr/timme 



 

Spray taning 

 

 

 

Corpora ledande spray taning system. Det naturliga och hälsosamma alternativet för 

en jämn gyllenbrun solbränna.  

 

100 procent naturlig  

Inga UVA strålar 

Inga orange toner 

Inga missfärgningar 

 

 

Helkropp 399 kr 

 

Halvkropp 250 kr 

 

10 ggr kort 2900 kr 

 

Makeup 

 

Dag makeup 20 min 350 kr 

 

Fest makeup 50 min 499 kr 

 

Makeup kurs privat med vårdande mineralmakeup50 min 499 kr 

Du erhåller makeup för hela summan.  

 

Makeup kurs i grupp (5-10 personer) 495 kr/person 

Makeup produkter för hela summan erhålles.  

 

Brudkonsultation och makeup 995 kr 

Vid makeup på annan plats tillkommer 200 kr  

 

Brudpaketet  

Du väljer minst tre härliga behandlingar som passar dig ur menyn och erhåller 10 % 

på dessa. 

 

 

Frans och brynfärgning inkl. plock 395 kr 

 

Frans eller brynfärgning inkl. plock 299 kr 

 

Brynplockning/formning 250 kr 

 

Permanent fransböjning 595 kr 

 

Permanent fransböjning inkl. fransfärg 695 kr 

 

Fransförlängning känns och ser ut som naturliga ögonfransar 995 kr 

 

Refill alltid efter 2-3 veckor från 350 kr 

 

Öronhåltagning 150 kr/hål 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Naglar 

 

Manikyr classic 60 min 499 kr 

Vårda dina händer och naglar med en grundlig manikyr och låt inte dina händer åldras 

i förtid. Vi tar hand om dina nagelband, formar och filar naglarna följt av polering och 

lätt handmassage. Avslutas med lackning. 

 

 

Manikyr de luxe 80 min 699 kr 

En manikyr med det lilla extra. Inleds med ett uppmjukande handbad följt av 

formning av naglar, vård av nagelband samt polering av nagelplattor. Därefter görs en 

avkopplande hand– och underarmsmassage med härlig peeling och sist men inte 

minst ett fukthetsgivande paraffinbad. Avslutningsvis en skön handlotion samt 

lackning och du är redo för en ny dag. 

 

 

Paraffinbad 30 min 200 kr 

Paraffinbad ger omedelbara synliga förbättringar på torra och nariga händer redan 

efter första behandlingen. Den har dessutom positiv effekt på valkar, självsprickor, 

nagelband, dålig blodcirkulation samt reumatism och känsliga leder. Händerna blir 

varma, mjuka och får ett välvårdat utseende. Kan göras som kur. 

 

 

Förstärkning på egen nagel fransk/permanentfärg 699 kr 

Borttagning ingår.  

 

Återbesök - nytt material varje gång 599 kr 

  

Lagning av nagel/enstaka förlängning 195 kr 

 

Kosmetisk tatuering 

 

Vad är permanent make up? 

Permanent makeup benäms även som kosmetisk pigmentering eller mikropigmentering 

vilket ämnar framhävning och definition av ansikts drag, läppar, ögonbryn och eyeliner. 

Vid kosmetisk tatuering görs en ytlig tatuering som är hållbar i ca 3-5 år. Det är inte 

meningen att den skall vara iögonfallande, tvärtom så ska den markera den naturliga 

skönhen och/eller korrigera små skönhetsfel. Målet är självklart att framhäva varje 

kvinnas naturliga skönhet, förstärka och tillföra utseendet det lilla extra. 

 

Underhåll 

Cirka 2 veckor efter första behandlingen påträffas ett återbesök vilket inspekteras 

resultat, färg, form mm. Resultatet av en pigmentering håller i flera år dock bleknar 

färgen något med åren, varför det rekommenderas att fyllas i det behandlade området 

med jämna mellanrum ca 18 månader. 

 

 

 

Ögonbryn 4300 kr 

 

Eyeliner övre 2700 kr 

 

Eyeliner undre 2000 kr 

 

Eyeliner övre och undre 3800 kr 

 

Läppkontur 4200 kr 

 

Läppkontur och ifyllnad av hela läppar 6800 kr 

 

Påfyllning inom ett år 1100 kr 

 

Påfyllning av läppar inom ett år 1500 kr 

 

Extra återbesök 500 kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rynkinjektioner & läppförstorningar med Botox och Restylane/Prelane/Skin fill 

 

Restylane/Skin fill gold Restylane 0,5 ml 2500 kr 

Restylane 1 ml 3500 kr 

Skin fill gold 2900 kr 

Restylane är en gel som injiceras i huden för att fylla ut rynkor och veck eller 

skulptera läppar, kinder och haka. Produkterna är naturligt nedbrytbara och 

varaktigheten beräknas till 6-12 månader innan en ny behandling kan behövas.  

 

 

Prelane/Skin fill diamond  Prelane 0,5 ml 2800 kr 

Prelane 1 ml 3800 kr 

Skin fill diamond 3300 kr 

Prelane är lite tjockare och håller längre jämfört med Restylane.  

 

Åtgång Restylane/Prelane vanligen 1-2ml, räcker till läppar, nasolabialveck eller Lilla 

dosen 0,5 ml kan räcka mellan ögonbryn eller andra små ställen, mungipor ner mot 

hakan. 

 

 

Botox  

Vid rynkbehandling injiceras Botox I muskeln för att minska muskelspänningen och 

därmed minskas rynkorna I t.ex. pannan. Botox fungerar genom att lokalt blockera 

nervimpulsen till muskeln eller svettkörteln. 

Behandlingseffekten inträder successivt efter 5-10 dagar och kvarstår I 4-6 månader. 

Därefter återkommer muskelfunktionen. Det är då lämpligt att förnya sin behandling 

 

  

Botox används även mot kraftig armsvett. Helt svettfri I 6 mån.  5500 kr 

 

1 spruta per område  

1 spruta 3000 kr 

2 sprutor +2500 kr 

3 sprutor +2000 kr 

 

Tandläkarbedövning vid läppbehandling ingår. Vid övrig behandling för den som 

önskar EMLA kräm minst 30-60 min (receptfri på Apoteket). 

 

 

Q-med Fukt-skjuts för huden! Restylane vitale/Skin fill bronze Restylane vitale 1 ml 2500 kr 

 Restylane vitale 3x1 ml 6000 kr 

Skin fill bronze 1 ml 1900 kr 

Skin fill bronze 3x1 ml 4500 kr 

Har du torr och livlös hy utan lyster? Har du solat för mycket? Då kanske du ska testa  

Q-meds nya fuktskjuts för huden, Restylane vital light. Behandlingen, där man sprutar 

hyakuronsyra under huden, återfuktar på ett sätt som en kräm aldrig kan göra. 

Hyaluronsyra är ett ämne som finns i huden när vi föds men som minskar ju äldre vi blir. 

Inleds med tre behandlingar 1-3 ml med ca en månads intervall, därefter 1-2 ggr/år 

 

 

Vid djupa veck mellan ögonbrynen har man god effekt av kombination 

Botox en spruta och Restylane/prelane 0,5-1 ml 

 

 

Behandlingsområden: 

 

 Pannlinjer 

 Bekymmersrynkor 

 Ögonbryn 

 Tinning 

 Mörk & rynkig hud 

 Näsdal 

 Näsrygg 

 Nästipp 

 Kindben 

 

 

 Nasolabialveck 

 Rökrynkor 

 Läppkontur 

 Skrattrynkor 

 Sura mungipor 

 Läppjustering 

 Hakjustering 

 Käklinje 

 Mittlinje 

 

 

Sklerosering – Ytliga blodkärl 1500 kr/ampull 

Tar enkelt bort generande blodkärl på benen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Crystal Clear IFL/IPL- Intense Flash Light 

 

 

 

Hårborttagning – Kvinnor  

  

Överläpp 450 kr 

 

Armhåla (bägge) 800 kr 

 

Bikinilinje/Brasilansk 700 kr/1500 kr 

 

Mage (navel) 700 kr 

 

Armar över/under 995 kr 

 

Ben (halva) från 1600 kr 

 

Ben (hela, exclusive Bikinilinje) från 3000 kr  

 

Ben (hela, inclusive Bikinilinje) från 3500 kr 

 

 

 

Hårborttagning – Män  

 

Skäggväxt kinder el. hals 1000 kr 

 

Armar över/under 1300 kr 

 

Axlar 1500 kr 

 

Bröst 2500 kr 

 

Rygg från 3000 kr 

 

Ben (hela) 5000 kr 

 

Skin Rejuvination 1600 kr 

För dig som vill ha snabba synliga resultat utan kirurgiska ingrepp. Återställer hudens 

elasticitet. Tar bort ytliga blodkärl och pigmentfläckar. Ökar nyproduktionen av 

kollagen och stramar upp huden. Ansikte behandling (rekommenderas 4 ggr) 

 

 

Acne behandling från 500 kr 

 

Ytliga blodkärl/mörka pigmentfläckar från 500 kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 
 
 
 

Spa meny 
 

I alla spa paket ingår morgonrock, handduk, tofflor, 

juice, örtte, kurbad & aromabastu.  

Vi har anpassat produkter till er efter vilket paket ni valt. 

 

 

Vardagskväll bokas     kl. 16-19 

Helg bokas                    kl. 10-16 
 

 

 
 

Romantik paketet 3 timmar 
 

Allt i romantikens tecken…  
 

Lilla paketet: Ansikts & skalpmassage kväll/helg; 845 kr/person 
 

Stora paketet: 25 min ansiktsbehandling eller ryggmassage kväll/helg; 1095 kr/person 
 
 
 
 

Relaxpaketet 3 timmar 
 

Lilla paketet: 25 min aromamassage kväll/helg; 1090 kr/person 
 

Stora paketet: 50 min aromamassage kväll/helg; 1290 kr/person 
 

Avslutas med ett avstressande kurbad  
 
 
 
 

Detoxpaketet 3 timmar 
 

Lilla paketet: dränerande lerinpackning kväll/helg; 1090 kr/person 
 

Stora paketet: algkroppspeeling, djupgående massage, 

dränerande lerinpackning 
kväll/helg; 1440 kr/person 

 

Båda avslutas med ett slimmande kurbad  
  
  
 

 

 

Endast bokning av spadelen 2 timmar 
  

Vardagskväll/helg Pris: 695 kr/person 

Bokning av 1 extra timme Pris: 150 kr/person 

    

Avbokning måste ske 24 timmar innan annars debiteras ordinarie pris. 

Vid beställning av mat/tilltugg så måste det bokas dagen innan. 
 


